
ÍSĹO smlouvy dodavatele: MF/037/19
Číslo smlouvy objednatele: S-23/A5101/2019

Smlouva o poskytování správy nízkotlakých plynových kotelen, souvisejÍcÍch
zařízenI a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena:
lČ: 70979391
BankovníspojenÍ: Č
Číslo účtu: 7
Tel.:
ID schránky:
E-mail: e

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:
Ing.
tel:
e-m

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

Metrostav Facility s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65145
Datum zápisu: 26. 01. 1999
Zastoupena:
IČ: 25731424
DIČ: CZ25731424
Ba nkovní spojení:
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
E-mail:

{dále jen ,,dodavatel")

,..n

,



m

Článek l.
Úvodní ustanoveni

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajišťování správy
nízkotlakých plynových kotelen, souvisejÍcÍch zařIzenI a ostatních zdroju tepla ve vyjmenovaných
objektech Státního oblastního archivu v Praze (dále též jen ,,komplexnlspráva").

(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů. Pokud se ve smlouvě objevuje termín objekty Objednatele, rozumí se jím státní okresní
archivy vyjmenované v článku lll. odst. 3 této smlouvy, které jsou vnitřními organizačními
jednotkami Státního oblastního archivu v Praze a to s působností ve Středočeském kraji.
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu.

(3) Dodavatel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze
Dodavatel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k prováděni odborných kontrol, revizí, tlakových
zkoušek, čištění, údržby a servisu, a že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat
plnění dle této smlouvy s požadovanou odborností řádně a včas po celou dobu trvání smluvního
vztahu.

(4) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
zveřejněného pod č. j.: SOAA-Ř/5705/2018, kdy Metrostav Facility s.r.o. byl vybrán jako
dodavatel, který poskytl nejvýhodnějsi nabídku.

(5) Ve smlouvě se pojmem ,,komplexní správa" rozumí zajištění správy nIzkotlakých plynových
kotelen, souvisejÍcÍch zařízení a ostatních zdrojů tepla a to zejména prováděním odborných
kontrol, revizí, tlakových zkoušek, čištěni, údržby a servisu technologických zařIzenI v souladu s
platnou legislativou (Vyhláška č. 85/1978 Sb, Vyhláška č. 21/1979 Sb., Vyhláška č. 17/1979 Sb.
Vyhláška č. 91/1993 Sb., Vyhláška č. 18/1979 Sb., Vyhláška č. 34/2016 Sb., Vyhláška č. 50/1978 Sb.
a další), navazujÍcÍmĹ normami ČSN a návody jednotlivých výrobců. Součásti komplexní správy je i
návrh na provádění oprav včetně jejich provedeni a zpracovávání cenových nabídek při zjištěni
závady, poradenská činnost a další souvĹsejÍcÍ činnosti, jež zajistí řádný provoz všech zařIzení.
Dodavatel je rovněž povinen zajistit havarijní služby a provedeni oprav do 24 hodin od nahlášeni
závady v případě výpadku systému.

Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele komplexní správu dále
popsanou v příloze č. 1této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy a závazek objednatele platit
dodavateli za řádně a včas poskytované služby sjednanou cenu dle Článku lV. této smlouvy.

{2) Komplexní správa bude dodavatelem poskytována po celou dobu trvání této smlouvy v objektu
archivu vyjmenovaných v ČI. Ill. odst. 3 této smlouvy.

(3) Převzetí míst plnění a souvĹsejÍcÍ dokumentace, jež je potřebná k řádnému plněni této smlouvy,
bude realizováno nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.

(4) Ve všech objektech archivu platí zvláštní režim, takže veškeré úkony spojené s plněním předmětu
smlouvy musí probíhat v pracovní době příslušných objektů.

Stránka 2 z 8



m' "

Článek III.
Doba a místo plnění

(l) Dodavatel je při plněni smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho případnými pokyny. Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovat lhůty
pro zajištění a realizaci revizí, kontrol a dalších činností {služeb) uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy.

(2) V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za
vadné plnění případně za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.

(3) Místem plnění předmětu této smlouvy jsou následujÍcĹ objekty státních okresních archivů:

1. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
kontaktní osoba Objednatele: M

tel.:
e-ma

2. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, úl. Severní č.p. 3127, Kladno-Rozdělov
kontaktní osoba Objednatele: P

tel.:
e-m

3. Státní okresní archiv Kolín, Zahradní 278, Kolín lV
kontaktní osoba Objednatele: PhDr.

tel.:
e-ma

4. Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

5. Státní okresní archiv Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

6. Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem, Zámecká 6, Lysá nad Labem
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

7. Státní okresní archiv Praha - východ se sídlem v Přemyšleni 220, Zdiby
kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Roman Kolek, vedoucí SOKA praha-východ

tel
e-

8. Státní okresní archiv Praha - západ, Pražská 728, Dobřichovice
kontaktní osoba zadavatele: PhDr. Jaroslav Šulc, vedoucí SOKA Praha západ

te
e-

9. Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
kontaktní osoba zadavatele: P

Stránka 3 z 8



m' '

10. Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník
kontaktní osoba zadavatele:

te
e

Článek IV.
Cena služeb a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za komplexní správu za dobu trvání této smlouvy (24 měsíců) zaplatí
objednatel dodavateli celkem 159.910,- KČ bez DPH (slovy:
jednostopadesátdevěttisÍcdevětsetdeset korun českých), a 193.491,10 KČ včetně DPH (slovy:
jednostodevedesáttřitisÍcčtyřistadevedesátjedna koruna česká, 10 haléřů), při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu a současně za předpokladu řádného zajištěni
poskytování služeb dle této smlouvy.

(2) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. Cena služeb může být po předchozím
písemném odsouhlasení ceny objednatelem navýšena o cenu havarijní opravy, nebo jiné
neočekávané opravy nebo ceny materiálu na takovou opravu použitého.

(3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté služby po zajištění odborné revize, kontroly
nebo poskytnuti jiné sjednané služby. Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 30 dni
po poskytnutí služby. Součástí faktury musí být vždy revizní zpráva, zpráva o kontrole nebo jiný
obdobný doklad o provedené službě. Absence uvedeného dokladu svědčÍcÍho o provedení revize
atd. je důvodem pro nezaplacenífaktury. V takovém případě nenjobjednate|v prodlenis úhradou
faktury.

(4) Cena případných ostatních služeb bude fakturována za předpokladu jejich řádného objednání a
na základě skutečného provedení, a to v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy - Ceník materiálu a
ostatních služeb.

(5) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejÍcÍch zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
(faktura), číslo smlouvy, označeni bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Součásti
faktury bude vždy revizní zpráva, zpráva o provedené kontrole a pod - viz odst. 3. tohoto článku.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsáni fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem odstraněni vadného plněni začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti {30) kalendářních dnů.

(7) objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacenifakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plněni a to s uvedením důvodu vráceni (např.
chybějÍcÍ fakturovaná revizní zpráva). Dodavatel je povinen sjednat nápravu do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručeni vrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení

l

Stránka 4 z 8

·1



m

se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

(B) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek V.
Kontrola poskytovaných služeb

{l) Dodavatel je povinen kontrolovat průběžně plněni svých povinností ve stanovených lhůtách.
Dodavatel si je vědom toho, že bude-li v prodlení se zajištěním kontroly či revize nebo jiné služby,
způsobí tím objednateli Škodu. Kontrolu průběhu plnění povinností provádí v průběhu smlouvy
rovněž objednatel, kterému dodavatel poskytne vždy maximální možnou součinnost a všechny
informace, které objednatel požaduje. Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli na jeho
žádost písemné informace o průběhu a způsobu zajišťování služeb v jednotlivých objektech.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

(l) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

(2) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(3) Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni této smlouvy.

(5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

(l) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plněni
kdykoli po dobu platnosti této smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského
zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). vadným plněním rozumívýskyt poruchy
nebo závady či jiné nedodržení smluvních povinností. Vada/porucha musí být odstraněna
bezodkladně po doručeni výzvy k odstranění vady dodavateli, nejpozději však do 10 pracovních
dnů, případně se smluvní strany dohodnou písemně podle druhu vady a s ohledem na složitost
jejího odstranění. Reklamace vadného poskytování služeb bude objednatelem provedena
písemně.

(2) V případě nedodržení termínu uvedeného v článku Ill. odst. 1 ve spojení s Přílohou Č. 1 této
smlouvy z důvodů na straně dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý den prodlení až do řádného splněni povinnosti.

Stránka 5 z 8



(3) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb o dobu delší než 10 pracovních dni
ode dne nahlášenívady nebo nedodáním služby v dohodnuté kvalitě dle článku VIII. této smlouvy
je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prodlení.

(4) jestliže se jakékoli prohlášeni dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějichn, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za
takové nepravdivé prohlášení.

(S) jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VI. této smlouvy (povinnost mlčenlivosti),
zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(6) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději posledníden splatnosti přísluŠné faktury
nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu
odpovídajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb.

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti {14) kalendářních dnů ode dne
jejího/jeho uplatnění.

{B) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit plnění povinností dle této
smlouvy, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od této smlouvy.

(9) Za podstatné porušenítéto smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) již druhé prodlení dodavatele s provedením revizi a kontrol a dalších sjednaných služeb
o vÍce než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad služeb ve lhůtě sjednané smluvními stranami jinak ve lhůtě 10
pracovních dnů ode dne nahlášení vady;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni dodavatele podle ČI. l. odst. 3 této smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. této smlouvy;
e) ztráta jakéhokoliv kvalifikačniho předpokladu dodavatele, který byl hodnocen

v zadávacím řIzenI.

(IQ) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je dodavatel v úpadku.

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

(12) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvouměsÍční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujÍcÍho po doručení výpovědi.

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(l) Dodavatel ručí za kvalitu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost -
kvalitu poskytovaných služeb; zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě
stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se všemi příslušnými technickými normami a se

Stránka 6 z 8

,



m

závaznými předpisy. Záruční doba počíná běžet od data zajištění dané revize či kontroly a trvá po
dobu 2 let. Objednatel je oprávněn oznámit, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti a
uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvánítéto doby.

(2) Oznámení, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.

(3) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny
služeb. To nemá vliv na uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty podle článku VIl. této
smlouvy.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit dodávku
služeb v požadované jakosti resp. kvalitě.

Článek lX.
Ostatní ujednání

(l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu
doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečnosti, na
nás|edujicí adresu:

(a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze,
Archivní4/2257, 149 00 Praha 4
fax: 974 847 357
ID schránky k28aiwy
e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(a) dodavatele: Metrostav Facility,
Koželužská 2246/5, 180 ClO Praha 8
Tel: 266 017 122
ID schránky: riamghz
E-mail: marek.bartak@metrostav.facility.cz

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Udaju uvedených ve smlouvě včetně
ceny služeb.

Článek X.
Závěrečné ujednání

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne jejího podpisu oběma
smluvními stra na mi.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řidI zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

{3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv zajisti
objednatel.

Stránka 7 z 8



m "

(5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg"stru smluv). Žádné ustanoven'
této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasis jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splněnitéto smlouvy, a
to v souladu s článkem 6 odst. 1pIsm. b) Obecného nařízenI na ochranu osobních údajů (General
Data Protection Regulation) - NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislostise zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

{B) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

(9) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

{10) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho Činnosti na
majetku objednatele i třetích stran, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod, a to na
minimální částku 5.000.000,- KČ.

(11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VP,,,,dn,

Objednatel:

V Praze dn, /2' . ? .ĹĹ'1"/'

Vrchní rada
PhOr. Daniel Doležal, Ph.D.,

ředitel Státního oblastního archivu v Praze

Dodavatel:

jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 - Ceník materiálu a ostatních služeb

Stránka 8 z 8 " l



¶

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla

Název dodavatele: Metrostav Facility s.r.o. l
IČ: 257 31 424

Cenová nabídka - celková 159 910,00 bez DPH
cena za pňedmět plnění: 193 491,ĹO vC. DPH

Předmět plněni
Předmětem plnění je zajištění správy nIzkotlakých plynových kotelen, souvisejÍcIch zařízeni a ostatních zdrojů tepla a to zejména provádění odborných
kontrol, revizí, tlakových zkoušek, čištění, údržby a servisu technologických zařIzeni v souladu s platnou legislativou (Yyhláška č. 85/1978 Sb, Vyhláška
č. 21/1979 Sb,, Vyhláška č. 17/1979 Sb. Vyhláška č. 91/1993 Sb., Vyhláška č. 18/1979 Sb., Vyhláška č. 34/2016 Sb., Vyhláška č. 50/1978 Sb. a další),
navazujícími normami ČSN a návody jednotlivých výrobců. Součástí komplexní správy je i návrh na prováděni oprav včetně jejich provedeni a
zpracováváni cenových nabídek při zjištění závady, poradenská činnost a další souvisejÍcI činnosti, jež zajisti řádný provoz všech zařízení. Dodavatel je
rovněž povinen zajistit havarijní služby a provedení oprav do 24 hodin od nahlášení závady v případě výpadku systému.
Dodavatel musí mít přIslušná oprávněni k provádění odborných kontrol, revizí, tlakových zkoušek, čištění, údržby a servisu.
Dodavatel dále přiloží ceník dalších souvisejÍcÍch komponentů, náhradních dílů a prací, který bude platný po dobu platnosti smlouvy.
ňMmmN \r\nní všrrhna Mrná nnh= \/ tnmtn 'íf'Šitif

Místa plnění:
Archiv Označení Adresa Kontaktní osoba
Státní okresní archiv Beroun SOKA Beroun U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2 Mgr. Jiří Topinka; GSM 737 277 861
Státní okresní_archiv Kladno SOKA Kladno Severní 3127, 272 04 Kladno PhDr. Karel Koucký; gsm: 603 196 847
Státní okresní archiv Kolin SOKA Kolín Zahradní 278, 280 02 Kolin PhDr. Lenka Neřoldová; GSM: 737 277 834
Státní okresní archiv Kutná Hora SOKA Kutná Hora Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora PhDr. vojtěch vaněk, Ph.0., GSM: 603 196 84ž
Státní okresní archiv Mělník SOKA Mělník Pod Vrchem 3358 Mgr. Dalibor Státník, Ph.D., GSM: 737 277 824
Státní okresní archiv Nymburk se SOKA Nymburk Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem PhDr. Michal Řezníček; GSM: 737 277 825
sídlem v Lvsé nad Labem
Státní okresní archiv Praha- SOKA Praha-východ Přemyšleni 220, 250 66 Zdiby Mgr. Roman Kolek: GSM: 737 277 822
\ŇChod se sídlem v PřemvšlenÍ
Státní okresní archiv Praha- SOKA Praha-západ Pražská 728, 252 29 Dobřichovice PhDr. jaroslav Šulc, GSM: 737 277 842
záoad se nQhřichn\/icích
Státní okresní archiv Příbram SOKA Příbram Beneše 337, 261 01 Příbram PhDr. Věra Smolová, GSM: 737 277 814
Státní okresní archiv Rakovník SOKA Rakovník Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník Mgr. Renata Mayerová, GSM: 737 277 826

Datum:

V: Praze

čtvrtek 20. červen 2019
Podpis oprávněné osoby:

Petr Dvořák

Přílohy: 10 listů



'k=
Místo

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
SOKA Beroun; U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílči cenová nabídka
Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč. . . . Poče . Počet Cena celkem

jed. Druh Vystup Posledni Perioda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem
t Mj. period vC. DPH

1 Nízkotlaká plynová kotelna 1 Odborná prohlídka Protokol o provedeni odborné prosinec 17 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2 178,00
prohlídky, záznam do Provozního
dnnÍkti k ntelnv

2 Kotel Ferromat Wärmetechnik LNE 80 kW 2 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a leden 19 12 měsíců 2 1 400,00 2 800,00 2 5 600,00 6 776,00
(1995) VC. čištění spotřebiče paliv VC. běžného servisu, záznam do

řičtäni Cl hnřáků ricmíkn kntdmí
3 Plynové spotřebiče 2 x kotel, Domovní rozvod plynu do 50 1 Revize Revizní zpráva, záznam do prosinec 17 36 měsíců 1 1 000,00 1 000,00 1 1 000,00 1 210,00

m PrCjvQ7ního kotelw
4 Spalinové cesty 2 Kontrola spalinové cesty, čištěni Protokol o provedení kontroly, prosinec 17 12 měsíců 2 400,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku
(tuhých) znečišt'ujicich části a kotelny

5 Detektor úniku plynu 1 Kontrola a kalibrace protokol o provedeni kontroly, prosinec 17 12 měsíců 2 650,00 1 300,00 2 2 600,00 3 146,00
záznam do Provozního deníku
kcňeltw

6 Tlakové nádoby Ckd Dukla Trutnov 35 l, rv. 1993 1 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do duben 18 12 měsíců 1 600,00 600,00 2 1 200,00 1 452,00
tkníku TNS

1 Vnitřní revize vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do duben 18 60 měsíců 1 650,00 650,00 O 0,00 0,00
címíku ] NS

1 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do listopad 19 108 měsíců 1 700,00 700,00 O 0,00 0,00
_ PrQ\jozního deníku ] NS

7 Tlakové nádoby ČKD Dukla Trutnov 180 l, rv 1993 2 Provozní revize "Revizní zpráva, záznam do " duben 18 12 měsíců 2 600,00 1 200,00 2 2 400,00 2 904,00
Prcjvcu'rNihO deníku TNS

2 Vnitřní revize VC. zkoušky těsnosti 'Revizní zpráva, záznam do duben 18 60 měsíců 2 650,00 1 300,00 O 0,00 0,00

_ : Prov(]7níhcl danÍku TNS2 Tlaková zkouška 'Revizní zpráva, záznam do listopad 19 108 měsíců 2 700,00 1 400,00 O 0,00 0,00
prcNQznim TNS

8 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 2 600,00 726,00

Součet 16 800,00 20 328,00

m



1
Místo

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
SOKA Kladno; Severní 3127, 272 04 Kladno

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlidky,jnsp.e.kce a běžné servisy TZB _ Dílčí 3enová nabídka _ _ _
Pol Zařízení !Typ, výrobce f'oc. ___ " """ . . " Počet ""Počet " ICena celkemjed. Druh |Vystup Pos|ednl Perioda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem

Mi. period vC QPH
1 Kotel Dakon Dua Turbo 24 HW, Typ C12, 1 Odborná prohlídka a běžný servis lProtokol o provedeni odborné březen 19 12 měsiců 1 450,00 450,00 2 900,00 1 089,00

Irv. 1994, 9-24 kW vC. čištěni spotřebiče paliv VC. ,prohlídky a běžného servisu,
čištění a seřízeni hořáků záznam do Provozního deníku

knfelrW '
2 Kotel " |P,otherm Pantter 25 KTV- All, 25kW 1 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni odborné březen 19 12 měsíců 1 500,00 '500,00 " '2 "1 000,00 " "1 210,00 "

VC. čištěni spotřebiče paliv VC. prohlídky a běžného servisu,
čištěni a seřízeni hořáků záznam do Provozního deníku

kntalm Č
3 Plynové spotřebiče 2 x Kotel, Domovní rozvod plynu do 1 Revize Revizní zpráva, záznam do prosinec 17 36 měsíců 1 700,00 '700,00 '1 700,00 847,00

100 m provozního Provozního denníku

4 Spalinové cesty " " 2 1Kontrola spalinové cesty, čištěni Protokol o provedeni kontroly, březen 19 12 měsíců 2 700,00 '1 400,00 '2 2 800,00 3 388,00 " "
spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku

'(tuhých) znečišťujících části a kotelny

5 !Náklady na dopravu 1 300,00 p00,00 "2 600,00 726,00

Součet 6 000,00 7 260,00

m
-



Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
Místo SOKA Kohn; Zahradní 278, 280 02 Kolín l

! Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka

. Poč. PočetPoL Zařízeni 1Typ, výrobce . . . . Počet . . Cena celkemjed. Druh Vystup Pos|ednl Perioda . Cena za Mj. Cena peno Cena celkemMj. d VC. DPH
i

1 Nízkotlaká plynová kotelna 1 Odborná prohlídka Protokol o provedeni odborné listopad 18 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2 178,00
|prohlidky, záznam do Provozního
denikuknWm

2 Kotel Protherm, typ 40KLO Medvěd 2 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a listopad 18 12 měsíců 2 1 300,00 2 600,00 2 5 200,00 6 292,00
VC. čištěni spotřebiče paliv vC. běžného servisu, záznam do
řičtěni a hnřákŮ , P rňmzn Ĺh n dcmík 1| knWnv

3 Plynové spotřebiče 2 x kotel, Domovní rozvod plynu do 1 Revize !Revizni zpráva, záznam do duben 15 36 měsíců 1 700,00 700,00 1 700,00 847,00
'in en _ frůvoz.nĹho deníku k.ot,elny

4 Spalinové cesty Vložkované 2 Kontrola spalinové cesty, čištění Protokol o provedeni kontroly, prosinec 17 12 měsíců 2 400,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku
(tuhých) znečišťujících části a |kote|ny
konden7átu ,

5 Tlakové nádoby Dukla Expanzomat, 50 l 2 F'rovozni revize 'Revizní zpráva, záznam do říjen 16 12 měsíců 1 600,00 600,00 2 1 200,00 1 452,00
prcjvQzníhQ deníku INS

2 Vnitřní revize vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do říjen 17 60 měsíců 1 650,00 650,00 O 0,00 0,00
Prwozniho denĹkú TNS

2 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do květen 12 108 měsíců 1 700,00 700,00 O 0,00 0,00
Pro\mzního dmiků Inš

6 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 2 600,00 726,00

Součet 11100,00 13 431,00

E
J



\ J"7

Místo

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
SOKA Kutná Hora; Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

. Poč. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPol. Zařízení Typ, výrobce . " . . " . " "Poče . Počet "Cena celkemjed. Druh Vystup ĹPos|edn| Perioda Cena za Mj. Cena . Cena celkem
t Mi ocnQď .VC DPH

1 Nízkotlaká plynová kotelna 1 Odborná prohlídka 'Protokol o provedeni odborné září 18 12 měsíců '1 900,00 900,00 "" 2 '1 800,00 '2 178,00
,prohlídky, záznam do Provozního '
denikn knfr·j".\/ _ ,

2 Kotel Wolf GmbH, MK-1-260 (220-300 kW) 2 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedení prohlídky a záři 18 i12 měsíců '2 450,00 900,00 " 2 '1 800,00 '2 178,00 "
VC. čištění spotřebiče paliv VC. běžného servisu, záznam do
čištěni a seřízeni hořáků Provozního deníku kotelny __ _

3 Plynové spotiebiče 2 x kotel, 3 x ohřívač TUV, 2 x 1 Revize Revizní zpráva, záznam do listopad 16 "36 měsíců 1 "700,00 700,00 1 700,00 847,00
kombinovaný sporák, domovní rozvod Provozního deníku kotelny
plynu do 100 m, regulátor tlaku v NT ,

_ . _4 ,Spalinové cesty " 4 'Kontrola spalinové cesty, čištění Protokol o provedeni kontroly, ,září 18 12 měsíců 2 400,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
i spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku

(tuhých) znečišt'ujícÍch části a kotelny
knndor" :7 5! ,.,

5 Detektor úniku plynu Augusta 1 Kontrola a kalibrace jprotokol o provedení kontroly, |Zář1 18 12 měsíců 1 1 500,00 1 500,00 2 3 000,00 3 630,00
záznam do Provozního deníku
kn|eln

6 Tlakové nádoby Dukla CZ Trutnov, expanzomat B 280 l '1 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do záři 18 12 měsíců 1 1 035,00 1 035,00 2 2 070,00 2 504,70
deriÍk.u. TNS

1 Vnitřní revize vC, zkoušky těsnosti 'Revizní zpráva, záznam do květen 16 60 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 O 0,00 0,00
lPrQvaZniho deníku TNS

1 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do květen 16 108 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 O 0,00 0,00
, P[Qyo7niho dmiku TNS

7 Tlakové nádoby Reflex N250 1 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do Izáři 18 12 měsíců 1 1 035,00 1 035,00 2 2 070,00 2 504,70
jprctw.wniM deníku TNS _ __

1 Vnitřní revize VC. zkoušky těsnosti 'Revizní zpráva, záznam do květen 18 60 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 O 0,00 0,00
mikjj tns

1 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do květen 18 108 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 O 0,00 0,00
lProvwníbo deníku INS

8 Tlakové nádoby Zilmet, expanzomat 35 l 2 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do 'září 18 12 měsíců 2 1 000,00 2 000,00 2 4 000,00 4 840,00
Provn7nihn deníku 1"Nb

2 Vn itřní revize vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do květen 16 60 měsíců 2 1 600,00 3 200,00 O 0,00 0,00
TNS

2 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do lkvěten 16 108 měsíců 2 1 200,00 2 400,00 O 0,00 0,00
PrcNQ7ní!,O TNS

9 'Tlakové nádoby Tlaková nádoba Aquasystem VAV 24 1 Provozní revize 'Revizní zpráva, záznam do záři 18 12 měsíců 1 1 035,00 1 035,00 2 2 070,00 2 504,70
Prnvezňiho deníku TNS _

1 Vnitřní revize vC zkoušky těsnosti :Revizni zpráva, záznam do lkvěten 16 60 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 O 0,00 0,00
!Prov. oníhrj dmiku tn,š_ _ ,

1 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do květen 16 108 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 O 0,00 0,00
PrnvQzňino INS

10 Úpravna vody H.R.V. junior 1 Prohlídka vC. provedeni nápravné |Protokol o provedeni prohlídky, lzáři 18 12 měsíců 1 4 200,00 4 200,00 2 8 400,00 10 164,00
regenerace 'záznam do Provozního deníku

.knW!"'v_ _
11 Ohřívač TUV junkers S290KP23k 18 kW 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a záři 18 12 měsíců 1 1 300,00 1 300,00 2 2 600,00 3 146,00

servisu, záznam do Provozního
jdenĹku Tí M

12 Kotel bytový - ohřev TUV Protherm Tiger 24 KTZ 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a záři 18 12 měsíců 1 1 600,00 1 600,00 2 3 200,00 3 872,00
servisu, záznam do Provozního
c1prýhi, TI 1\/

13 Kombinovaný plynový sporák Euro GAS Millenium Katka, E 120.002 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a záři 18 12 měsíců 1 400,00 400,00 2 800,00 968,00
servisu, záznam do Provozního

. r1=njb i Tí 1\1

14 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 2 600,00 726,00
Součet 34 710,00 41 999,10



m

,l Místo
Správa nIzkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze

SOKA Měhúk: Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

Poč. Revize, kontrolv, zkouŠky', prohlidkv, inspekce a běžné servisy' TZ3 DÍIČĹ cenová nabídka
Pol. Zamení Typ, výrobce jed. Druh výstup Poslední Perioda ::' Cena za MÍ Cena Počet |C,,, ,,lkem !::nn'&"!kem

m gm'
1 výměník tepla l Běžná kontrola a pmokoj q prwedeni měkni emisi, duben 19 12 měsíců 1 400,00 40QOO 2 800.00 968,00

záznam do Provozního deníku

2 "Tlakově nádo6y Re¶ex N300 "" 2 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do bňezen 19 12 měsicu 2 600.00 1 200,00 '1 i 200,00 1 452,00
TNR

2 VnMhi revize VC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do prosinec 19 60 měsíců 2 650,00 1 300,00 'O ""0,00 0,00
&ínikn TNS , _ ,

2 Tlakwá zkouška Revízni zpráva záznam do 108 měsíců 2 700,00 1 400.00 1 40QOO 1 694,00
drniku INS

3 Úpravna vody Aqua TIN Systém AZMC 7 1 Prohlídka vC. provedení nápravné 'Prdokd o provedení prohlídky, jisľopad 16 12 měskú 1 3050,00 3 050,00 2 6 10O,CBJ 7 381,00
regenerace Uznám do Provozního deníku

krve w mu - f
4" "Náklady na dopravu 1 300,00 30CLOO 2 600,00 1726,00
Součet |1Q 1 'O 00 112 ii P



_mm

m

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
Místo SOKA Nymburk; Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem

Poi. Zařízeni Typ, výrobce Poč, !Revke, kontroly, zkoušky, Erohšidky, inspekce a bÉžné seMsy TZ :jí ěi cenová nabídkaJed. Druh výstup Posledni Perioda P"č" ' Cena za MÍ. Cena PočcĹ" Cena celkem Cena čeSkem
' '^' ' '?"n"'d 'jtt m

1 MAR 1Qpné soustavy QAA75/78 AVS 57 1 Prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a únor 19 12 měsíců 1 4 500,00 j4 500,00 '1 4 50Q00 5 445,00
kontrde, zápb do Provozního

krr MAR
2 Náklady na dopravu 1 300,00 300,(X) 1 300,00 363.00
Souret 4 S00,00 S 808 JI

Místo SOKA Nvmburk deuot Hronětice; Hronět cc 1, 289 21 Kostomla'y nad Labem

. ! Poč. ,Revize, kontroly, zkoušky, p'roMĹdky', inspekce a běžné servisy TZB DĺIČĺ cenová nabídkaPOL Zaiízeni Typ, výrobce . . . Poče I i Počet Cena celkem
jed- Druh jvystup !Poskdni Penod" l M! Cena za M,. Cena MM Cena celkem ,,ť nm

1 Tlaková nádoba Vodárna SIGMA 1 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do 'únor19 12 měsíců 1 600,00 600,00 2 f 200,00 1 452,00
TNS

1 vnitřní revize vC. zkoušky těsnosů Revízni zpráva, záznam do 60 měsicú 1 650,00 650,00 1 650,00 786,50
Mnikn TNS

1 Tlaková zkouška "Revizní zpráva, záznam do 108 měsfcú 1 700,00 700,00 1 700,00 847,00l Prnvnmíhn TNS _ '
' ' 1 300ňQ 30000 "1 É300 (X) "35300
Soužet 2 850 QO 3

jsoučet celkem 7 650 00 i9 50 _

I
l

l



-

m

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla státního oblastního archivu v Praze
Místo SOKA Praha -východ; PNmyšlení 220, 250 66 Zdiby

Revize, kontroly, zkoušky, prohl dky, inspekce a běžně servis, TZB Dikf cenová nabídka

- . Poč.' " I Počet Cena ceikemPoI. Zamení Typ, výrobce jed. Druh výstup Poslední Perioda Poce Cena za M . Cena perlo Cena celkem .
tMj. q Vc. DPH

1 Nízkotlaká plynová kotelna 1 Odborná prohlídka Protokol o provedení odborné srpen 18 12 měsfců 1 900,00 900,00 2 1 800,00 2178,00
prohlídky, záznam do Provozního
dmĹkri u

2 Kotel \ňadrus G 100E, 105 kW 3 Odborná prohlídka a běžný servis pmokd o provedeni prohlídky a srpen 18 12 měsíců 3 1 60OÁO 4 800.00 2 960Q00 11 616,00
vC. čištěni spotřebiče paliv vC. běžného servisu, zámam do
řiě,tä.ú hořáků mm

3 Plynové spotřebiče 3 x kotel. domovní rozvod plynu do 50 1 Revize Revizní zpráva, záznam do listopad 16 36 měsí¢ů 1 7CXJ',OO 700,00 1 700,00 847,00
m, regulátor tlaku v NT kotelně Provozního deníku kotelny

4 Spalinové cesty "1 Konkola spalinově cesty, čištěni Protokol o provedeni kontroly. srpen 18 12 měsicú 1 500,(X) 500,00 2 1 000,00 1 210,00
spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provoznfho deníku
(tuhých) znečišt'ujicích části a kotelny

5 Detektw úniku plynu SE22 Kontrola a kalibrace Protokol o µovedeni kontrdy, scpen 17 12 měsíců 1 80CL00 8OCLOO 2 1 600,00 1 936,CK)
záznam do Provozního deníku

6 MAR 1 Prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a říjen 18 12 měsíců 1 2 300,00 2 300,00 2 4 6OCL00 5 566,00
kMko.m úids do Provnf'· íha

7 Tlakové nádoby Reflex N 300 1 Provozní revize Revízni zpráva, záznam do ňjen 18 12 měsíců 1 600,00 600,00 2 1 20Q00 1 452,00
ThiS

l VriitMi reWe vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva. záznam do říjen 18 60 měsíců 1 650,00 650,00 O om om
, Éjrnw-. ~""6 , IŇS

1 Tlaková zkouška Revizní zµáva, záznam do Siien 18 108 měsicu 1 700.00 700,(X) O 0,00 0,00
. p"· '"n,hn ·-!eni' ď TNS

10 Úpravna vody Ecowater Sense-A-Tronlc 1[ 1 Prohlídka vC. provedeni nápravné Protokd q provedeni prohlídky, říjen 18 12 měsicu 1 1 500,(X) 1 500,00 2 3 000,00 3 630JJO

Iregenerace záznam do Provozního deníku

. !mMnu l11 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 2 600,(X) ,726,00
Součet 100 (je 29 161.00

.,l,

n



Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
Místo SOKA Praha - západ; Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka

"" " " . . . . Počet Cena celkem
Poč. . Počet Cena za Mj. Cena

. Cena celkem
POI. Zanzeni Typ, výrobce jed. Druh Vystup PosIedni Perioda Mj, period vC. DPH

1 Kotel GeminoX THRi 5-25C 2 iOdbomá prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a záři 18 12 měsíců 2 2 000,00 4 000,00 2 8 000,00 9 680,00
:vč. čištěni spotřebiče paliv vC. běžného servisu, záznam do
,Čištěni a SeřĹ7Rní hořáků deníku katelnv

2 Kotel GeminoX THRi 10-50C " MS 120 1 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a záři 18 12 měsíců 1 2 000,00 2 000,00 2 4 000,00 4 840,00
VC. čištěni spotřebiče paliv vC. běžného servisu, záznam do
čišfěni a hnřákŮ pm wwnihcLderlik|l kntMňV

3 Plynové spotřebiče 2 x kotel, domovní rozvod plynu do 1 Revize " Revizní zpráva, záznam do srpen 17 36 měsíců 1 700,00 700,00 1 700,00 847,00
50 m Provozního deníku kotelny

4 Spalinové cesty 3 Kontrola spalinové cesty, čištěni Protokol o provedeni kontroly, prosinec 18 12 měsíců 3 500,00 1 500,00 2 3 000,00 3 630,00
spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku
(tuhých) znečišt'ujících části a kotelny
konderl7át|-ľ

5 Tlakové nádoby Dukla, Expanzomat, 25 l 2 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do leden 19 12 měsíců 2 600,00 1 200,00 2 2 400,00 2 904,00
ProvQzníbQ deníku TN s

2 Vnitřní revize vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do leden 19 60 měsíců 2 650,00 1 300,00 O 0,00 0,00
PĹQ\LQzniho deníku TNS

2 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do leden 15 108 měsíců 2 700,00 1 400,00 O 0,00 0,00
_ ProvoznihQ deníku TNS

6 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 3 900,00 1 089,00
Součet 19 000,00 22 990,00

ii



l
""\

"'

Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze
|Místo SOKA Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram

Revize, kontrolý, zkoušky, prohlidky,jnspekce a běžné servisy TZB Dílčí 3enová nabídka
PoI. Zařízeni Typ, výrobce 7oč. " _ "' " " . . Počet . Počet Cena celkem "jed. Druh |Vystup Posledni Perioda Cena za Mj. Cena . Cena celkemMi perlszd_.. DPH
1 Nízkotlaká plynová kotelna 1 Odborná prohlídka Protokol o provedeni odborné září 18 12 měsíců 1 900,00 900,00 2 Ň"800,00 ""'2"T78,00

'prohlídky, záznam do Provozního
JdkZníkú kcůdnv_

2 Kotel Hydroterm ETD-37/1241, 69 kW 2 Odborná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a říjen 18 12 měsíců 2 2 500,00 5 000,00 " 2 "10 000,00 '12 100,00
VC. čištěni spotřebiče paliv VC. |běžného servisu, záznam do
čištěni a seňzení hořáků iprovoznjho deníku kotelny

3 Plynové spotřebiče 2 x kotel, Domovní rozvod plynu do 1 Revize 'Revizní zpráva, záznam do srpen 16 36 měsíců 1 700,00 700,00 1 700,00 847,00 "
_ .5Q.m _ _ ,P_rQ\/oznÍho _deníku

4 Spalinové cesty i 2 Kontrola spalinové cesty, čištěni Protokol o provedeni kontroly, říjen 18 12 měsíců 2 500,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00
spalinové cesty a výběr pevných záznam do Provozního deníku

' (tuhých) znečišťujicich části a kotelny
i h end -I-

5 Tlakové nádoby " " " iExpanzomat Reflex, 200 l, 6 bar 1 Provozní revize Revizní zpráva, záznam do záři 18 12 měsíců 1 600,00 600,00 2 1 200,00 l 452,00
lE'Qvo.miho deníku TNS

, 1 Vnitřní revize VC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do říjen 17 60 měsíců 1 650,00 650,00 O 0,00 0,00
_ _ lProyQznihQ deníku_TNS_1 Tlaková zkouška Revizní zpráva, záznam do leden 12 108 měsíců 1 700,00 700,00 1 700,00 847,00

denikn TNS _ _! _
6 Náklady na dopravu 1 300,00 300,00 3 900,00 1 089,00

Součet 17 300,00 20 933,00

j



m

IMisto
Správa nízkotlakých plynových kotelen a ostatních zdrojů tepla Státního oblastního archivu v Praze

ISOkA Rakovník; Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

. Poč. Revize, kont.rofy, zkoušky, prohfidk i, äns.pekce a_běZné_se!vj$yNB _ _ _ _ _ DĹKĹ cenová,nabídkaPo!. Zařízení Typ, vyrob"' jed. jDruh ,výstup ,Poslední (Peňoda , :: Cena za M}. Cena =1 ICena celk"" ::":;H"|k'"

1 Nizkoůaká µynová kotelna 1 Odborná µohlidka 'Protokol o pnovedení odborné |leden 19 12 měsíců lj 900,00 900,00 2 1 80CLOCl 2 178,00

, _ , i M'ohlidky. záznam do Provazniho ll -—, - —
2 Kotel Hydrotherm SE-75, 75,6 kW !2 Odberná prohlídka a běžný servis Protokol o provedeni prohlídky a 'leden 19 12 měsfcú 2 1 700,00 3 40CLOO 2 6 800,00 8 228,00

, _ !vč. čištěni spotřebiče paliv vC. běžného servisu. záznam do '
eaňzoni hnřáln'v l Amíku koLnhw _ ..J _ . -_

3 Plynové spolřébiče 2 x kotel, Domovní razvod plynu do 1 Revize 'Revizní zpráva, záznam do leden 19 36 měsicú 1 70Q00 700,00 O 0.00 0,00
j . __ Ph ·. mníhn kmdnv

Spalinové cesty 2 |Konkola spalinové cesty. čištěni , Protokol o provedeni kontroly. jleden 19 12 měsí¢ů 2 450,00 90'0.00 2 1 800,00 2 178,00
spalinavé cesty a výběr pevných záznam do Provozniho deníku

l ,(tuhých) znečišt'ujicjch částí a kOe4ny i
Ĺ P _ _ l

iS "Tlakové nádoby ČKD Dukla EXPANZOMAT .B" 140 LÁ |Prwozni revize Revízni zpráva, záznam do únor 17 12 měsíců 1 600.00 600,00 2 1 200,00 1 452,00
rv. 1995 !_ . _ . pcommihn "NS __ _ , _ : _

'1 Vnitihí revize vC. zkoušky těsnosti Revizní zpráva, záznam do únor 15 '60 měsíců 1 650,00 650,00 l 650,00 786,50
_J_ ňenikn Ina

|1 11aková zkouška Revizní zpráva, záznam do únor13 j108 měsíců 1 700,00 70QOO O 0,00 0,00

_ , _ __ _ _ _ _ !_ _ _ _ _ _kmvn"ňi'·"' dmik Ú TNS6 Náklady na dopravu 1 300,00 300.00 3 900.00 1 089,00

Součet 13160,00 15 911,50

I

Ij

l

7 l
l

N



M
Příloha Č.2 - Ceník služeb a spotřebního materiálu

Metrostav
Facility

Ceník služeb pro zadavatele:
ČR - Státní oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00, Praha, Chodov
lČ: 70979391

MALOVÁNÍ
Vápenná barva
Malířské nátěry bílé
Malířské nátěry barevné
Malování SDK
Penetrační nátěr
protiplísňový nátěr
fzolační nátěr proti vodě
Hliníkové rohy
Strháváni tapet
Škrábání staré malby
Stěrkování a štukováni omítek
Odstranění, broušení starých maleb
Tmelení spár a rohů
Válečkování
Malba linek
Zakrývání, olepováni

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
ELEKTRO PRÁCE
INSTALATÉRSKÉ PRÁCE
topenáŕsKé práCe
STÉHOVACI A VYKLIZECĹ PRÁCE
UKLIDOVÉ PRÁCE
DOPRAVA

od 17,- Kč/m'
od 34,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 39,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'

112,- Kč/m'
od 21,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 97,- Kč/m'
od 13,- Kč/m'
od 11,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 6,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'

350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.

15,- Kč/km

Cenové nabídky budou vytvořeny podle prohlídky místa plnění, požadavků, zvoleného materiálu.

l

Metrostav Facility s.r.o.

ť


